CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170400001 Retenc impues indust y comerci 728.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 700.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 28.000,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 0,00 0,00

SUMAS IGUALES 728.000,00 728.000,00
LA SUMA DE: Setecientos Veintiocho Mil Pesos

Aprobó

HATO COROZAL COMPROBANTE DE INGRESO
No. 190Nit: 800012638-2

FECHA: 2020-07-02 VALOR: 728.000,00
BENEFICIARIO: 1002526712-2 LUIS ALEXANDER GONZALEZ CELIS DOCUMENTO: 1002526712-2
DIRECCION: CARRERA 19  6  56          CIUDAD:  YOPAL
POR CONCEPTO:

[...]

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
29170400001 Retenc impues indust y comerci 728.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 700.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 28.000,00
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 0,00 0,00

SUMAS IGUALES 728.000,00 728.000,00
LA SUMA DE: Setecientos Veintiocho Mil Pesos

Aprobó